様式－総１号（全日制）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　京都府高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 長 名　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度京都府高等学校総合体育大会実績報告書
　平成　　年度京都府高等学校総合体育大会を終了しましたので、下記のとおり実績報告書を提出いたします。
記
１　補助金額　               　　　　　　 円
２　添付書類
                     （１）　大会成績一覧表　　１部
                     （２）　収支決算書　　１部（様式－総２号）
　　　　　　　　　　 （３）　競技得点表　　１部（様式－総３号）
                     （４）　参加校一覧表　　１部（様式－総４号）
　　　　　　　　　　 （５）　大会プログラム　  １部